АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

______________                                                                        № ________

В связи с наступлением сухой погоды, в целях уточнения информации о возгораниях и пожарах на территории Саянского района, руководствуясь статьями 62, 81, 95 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:

1. Утвердить график дежурства ответственных дежурных и водителей администрации района на пожароопасный период с 3 апреля по 21 мая 2017 года, согласно приложению.
2. Дежурный водитель в выходные дни и в нерабочее время должен быть на связи, автомобиль должен быть заправлен.
3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее распоряжение на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.
4. Ведущему специалисту по вопросам ГО и ЧС администрации района (Синев В.В.) ознакомить ответственных дежурных и водителей с настоящим графиком дежурства.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
 И.о. главы района                                                                                  И.В. Данилин
Приложение

к распоряжению
администрации района
от ____________ 2017г.

№ _______
ГРАФИК

Ответственных дежурных и водителей с 3 апреля по 21 мая 2017 года по администрации Саянского района

	Фамилия, имя отчество ответственного дежурного
	Дата дежурства

	Апрель

	3
	4
	5
	6
	7
	8

(в)
	9

(в)
	10
	11
	12
	13
	14
	15

(в)
	16

(в)
	17
	18
	19
	20
	21
	22

(в)
	23

(в)
	24
	25
	26
	27
	28
	29

(в)
	30 (в)

	Ишаков Сергей Владимирович
	х

	х

	х

	х

	х

	х

	Синев Виктор Васильевич

	х

	х

	х

	х

	х

	х

	х

	х

	Данилин Игорь Валерьевич

	х

	х

	х

	х

	Захаров Александр Григорьевич

	х

	х

	х

	х

	х

	х

	Захаров Иван Андреевич

	х

	х

	х

	х

	Фамилия, имя отчество ответственного дежурного
	Дата дежурства

	Май

	1
	2
	3
	4
	5
	6

(в)
	7

(в)
	8
	9
	10
	11
	12
	13

(в)
	14

(в)
	15
	16
	17
	18
	19
	20

(в)
	21 (в)

	Ишаков Сергей Владимирович

	х

	х

	х

	х

	Синев Виктор Васильевич

	х

	х

	х

	х

	х

	х

	Данилин Игорь Валерьевич

	х

	х

	х

	Захаров Александр Григорьевич

	х

	х

	х

	х

	Захаров Иван Андреевич
	х

	х

	х

	х

	Фамилия, имя отчество дежурного водителя
	Дата дежурства

	Апрель

	3
	4
	5
	6
	7
	8

(в)
	9

(в)
	10
	11
	12
	13
	14
	15

(в)
	16

(в)
	17
	18
	19
	20
	21
	22

(в)
	23

(в)
	24
	25
	26
	27
	28
	29

(в)
	30 (в)

	Непомнящий Виталий Михайлович, гос.номер  о513оо
	х
	х
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х

	Новиков Виктор Егорович, гос.номер  о513оо

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	Фамилия, имя отчество дежурного водителя
	Дата дежурства

	Май

	1
	2
	3
	4
	5
	6

(в)
	7

(в)
	8
	9
	10
	11
	12
	13

(в)
	14

(в)
	15
	16
	17
	18
	19
	20

(в)
	21 (в)

	Непомнящий Виталий Михайлович, гос.номер  о513оо
	х
	х
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х

	Новиков Виктор Егорович, гос.номер  о513оо

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	Ишаков Сергей Владимирович
	- руководитель МКУ «ЕДДС Саянского района»
	р. 21-8-40, сот. 8-903-987-84-45

	Данилин Игорь Валерьевич
	- первый заместитель главы района
	р. 22-1-11, сот. 8-902-923-20-00

	Захаров Александр Григорьевич
	- заместитель главы района по оперативному управлению
	р. 22-2-50, сот. 8-923-771-07-58

	Захаров Иван Андреевич
	- заместитель главы района по социальным вопросам
	р. 21-4-33, сот. 8-902-923-96-03

	Синёв Виктор Васильевич
	- ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС администрации района
	р. 21-1-99, сот. 8-902-918-75-59

	Новиков Виктор Егорович
	- водитель
	8-960-760-67-21

	Непомнящий Виталий Михайлович
	- водитель
	8-950-417-99-19

Дежурство с 10:00 часов до 20:00 часов

Дежурный водитель в течении 5 -10 минут должен быть готов к выезду на место возгорания, пожара